Воден от горното,ВЪРХОВНИЯТ КАСАЦИОНЕН СЪД,състав на ІV г. о.	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 3281 от 28.07.14г по гр. дело № 264/14г. на Благоевградския окръжен съд.	

ОСЪЖДА А. А. Н. да заплати на [фирма] сумата 1350 лв/хиляда триста и петдесет/съдебни разноски. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: